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Traum-Grundstück in Altomünster,
865 m², voll erschlossen, EFH o. DH
möglich € 198000,-
TOP-Angebot Fahrenzhausen, RMH-
Stadthaus, NB, Wfl. 130 m², Grund 290
m², Nutzfl. 195 m², 5 Zi., 2 Bd., 2 TG-
Stellplätze € 298000,-€

Wohnbau im Landkreis Fürstenfeldbruck

Neubau von attraktiven Eigentumswohnungen
mit hochwertiger Ausstattung

Fürstenfeldbruck Neubau von 5 ETW mit 3-4 Zimmer
z. B. 88,6 m2 Wohnfläche € 283.000,-

Türkenfeld Neubau von 4 ETW mit 3-4 Zimmer
z. B. 97 m2 Wohnfläche € 272.000,-

Beratung und Verkauf, Sachverständigen- und Wertgutachten

Kurt Baumann
Plonnerstr. 32, 82256 Fürstenfeldbruck
Telefon 0 81 41/6 35 01

Großzügiges EFH in bevorzug-
ter Wohngegend von Gilching
Sehr ruhige S/W-Lage, zentrumsnah.
Grundst. ges. ca. 534 m², Wfl. ca. 193 m²
+ Nfl. 95 m², 7,5 Zimmer, 2 Bäder, 1 GWC,
1 Gge., 2 Stellpl. KP EUR 569 000,-
Von privat, Tel. 08105/383314

Schloss Eurasburg,
Nähe Starnberger See

excl. 2 Zi.-Whg., 70 m², Einbau-Kü.,
TG., herrlicher Park € 165000,-

Telefon 08171/410791

Hausverwaltung & Immobilienvermittlung
Jürgen Schorsch

- Mietverwaltung
- Sondereigentumsverwaltung
- WEG-Verwaltung
- Vermittlung von Wohnungen, Häusern und Grundstücken

Lantbertstraße 42 in 85356 Freising

Telefon: 0 81 61 / 53 84 12
Telefax: 0 81 61 / 98 48 54
E-Mail: verwaltung-schorsch@gmx.de

Hübsche 2-Zi.-Whg., in Neufahrn,  Bj. ‘91,
ca. 56 m² Wfl., ruhige Lage, Bad m. Wanne,
Kork/Fliesen, Bezug n. Absprache. Preis:
105 000,- EUR
1-Zi.-Whg. in FS mit DT. Bj. ‘91, ca. 40 m²,
DT, EBK, Bad m. Wanne u. Fenster, ab 1. 4.
2007, Preis 79 000,- EUR+ TG
Galwas Immobilien, 880 81 61/5 38 48-0

See- und Bergblick, charmante Altbau-Villa
Feldafing ca. 3.600 m² S-Grund 360 m²/210 m²,
W-/Nfl 5 SZ, 4 Bäder, gr. Garagenhaus KP a. A.

DOMUS FACILITY GmbH 08151-51032

Berg am Starnberger See, stilvoll wohnen im
engl. Landhaus Neubauvorhaben 1.326 m²,
S-Grund bis ca. 240 m² Wohnfläche, exkl. Ausst.,
Freie Grundrissgestaltung

KP € ab 998.000 zzgl. Prov.

Petershausen
Traum-Einfamilienhaus

ca. 148 m² Wfl., excl. Ausstattung, 2 Bäder,
große Terrasse, EBK, FBH, KM 1400,- € +
50,- € Garage + NK/KT/Prov.
Immob. Angelika Kirmayer 08133/92440

Steinbach bei Moorenweis

Stilvoller Pfarrhof
renoviert, 1.004 m² Grd., ca. 220 m² Wfl.

e 498.000,–
Wartaweil/Herrsching am Ammersee

„Dornröschen für 2“
Seegrundst., ca. 3.800 m², traumhaft, ca.
300 m² Geschossfl., DHH-Teilg. mögl.,

e 1.180.000,–

Eching am Ammersee

Hoch über dem See
Arch.Hs. Bj.77, 1.188m² Grd., 140m² Wfl.

e 638.000,–

Alleinauftrag – ohne Käuferprovision
Mehr unter www.veltrup.de

Veltrup Immobilien Ihr Ammerseemakler

Veltrup GmbH - Eching/Ammersee
Tel. (0 81 43) 89 42 - Fax 85 30

Karl Brenner-Immobilien 8 08072/2128
www.immobilien-haager-land.de

Freimehring bei Rechtmehring,
gepflegtes EFH
Sehr ruhig und sonnig, ca. 135m2 Wohnfl., Bj 90,
DGG, ca 740m2 Grund, sofort frei 295000 €

Gelegenheit!! Wasserburg/Inn
4-Zi.-ETW, ca. 107m2- Wohnfl. 130000,– €
2-Zi.-ETW, ca. 197m2 Wohnfl. 90000,– €
zu jeder Wohnung gehört ein TG-Stellplatz, 
beide Wohnungen sind frei

Familien-
Wohntraum
in Tutzing

Wfl. ca. 350 qm, Nfl. 190 qm, ca. 1.640 qm
Grund, BJ 1988, breiter Panoramablick auf
See + Gebirge, idyll. Garten m. Teich, sep.

Eingänge, s. gepfl. Zust., 6 Gar., 2 Carp., u.v.m.
im Alleinauftrag 2.050.000,-

2-Generationen-Doppelhaus-Villa

Tutzing · Tel. 08158 - 8048 · Fax 8131
www.immobilien-hupfauf.de

IMMOBILIEN BAUTRÄGER

Freimann - Schwabing,
sonnige 2-Zi.-Whg. im Villenviertel,  Bj. 95, 
Kleine Wohnanlage ca.58 m² Wfl., EBK,
Bad/WC, W-Blk., Kell. TG 199 000,– €
Immob. U.Heuss 80 81 71/52 97 00

Berg-Aufkirchen mit Weitblick: 
großz. 3,5-Zi. m. Südgart. + Ostblk., in sehr gepfl.
kleiner Wohnanl., Bauj. 89, ca. 99m2 Wohnfl., perf.
ren., Bad, WC, Gast-WC, Landhaus-EBK, Kachelofen,
Parkett, Kell., Grg. + 2 Stellplätze € 265000,–
Immob. U. Heuss 808171/529700

Gepfl. Landhaus, ruh., Wohnzi.
ca. 31 m² mit Kachelofen, Essen
ca. 29 m², 6-7 Zi., ELW abteil-
bar, ges. Wfl. ca. 202 m², Grd.
ca. 1000 m² € 479 000,-

Immobilien Haban,
Tel. 0 88 56/70 85

Bad Heilbrunn

Baugründe Sittenbach/Odelzhausen
herrlich ruhige Lage, voll erschlossen,

z. B. 580 m² f. EFH € 110 200,-
od. 810 m² f. EFH oder DH € 170 100,-

Gronegger Immobilien
Telefon 0 81 34/75 54

www.immobilien-gronegger.de

Erstellung von Gutachten für
Kauf, Verkauf von Grundstücken
und Gebäuden, Beweissicherung;
Heinrich Amann, zertifizierter
Sachverständiger 808152/1814

Jugendstilvilla in Gauting/Würmtal
ca. 1600 m² Grd., ca. 260 m² Wfl.,

modern.-bed., € 1 250 000,-
Ammersee-Immob., Tel. 08807/5115
ammersee-immobilien@t-online.de

6-Familien-Haus im Landhausstil
Olching – Neubau – Bezug Okt. 07

Garten-Whg. mit integr. Hobbyraum, 3 Zimmer, 86 m² Wohnfl. +
ausgebautes Souterrain 31 m² = 117 m² Wohn-Nutzfl., 2 Bäder +
Gäste-WC + 167 m² SW-Garten, auch behindertengerecht möglich

G 299 000,-
2-Zimmer-DG, 66 m² Wohnfl. + 16 m² Nutzfl. + 22 m² Nutzfl. im in-
tegr. Speicher G 209 000,-
Tiefgaragenstellplatz für 12 000,- EE möglich! • Jede Wohnung mit Kaminofenanschluss

provisionsfrei direkt vom Bauherrn

Schaffrath & Seitz
Hausbau u. Immobilien GmbH

Tel. 0 81 42/2 89 26 • Fax 4 12 55
www.schaffrath-seitz.de
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Freising

Immobilien- und
VersicherungsZentrum

Uwe Förster
08161/5375-13

Freistehendes Eigenheim mit ca. 180 m2

Wfl., 612 m2 Grund, Doppelgarage, Sau-
na, Erker, Wintergarten, Kachelofen, uvm.
sehr hell KP 599 000,– € (257) f

www.sparkasse-freising.de

Freising exklusiv!

4-Zi.-Gartenwhg. in traumhafter
Stadtvilla, Nähe Zentrum
116,57 m2 Wfl., hochw. Ausführung u.
Ausstattung, Fußbodenheizung, große
S/W-Terrasse, Garten 165m2, Fertig-
stellung Sommer 2007 € 379000,–

Tel. 08161/9863-63
www.domicil-freising.de

Zwischen Naherholungsgebiet,
See, Golfplatz und 

Ortszentrum in Olching

2. Bauabschnitt – Baubeginn in 02/07
c Mittelhaus im 6-Spänner –

das Große
6 Zi., Wfl. 154 m², Nfl. 53 m², Grundstück
174 m² Kaufpreis: 395000,- €
TG + Stellpl. 18000,- €

Letztes Haus von 16 im 1. Bauabschnitt
c Eckhaus im 8-Spänner –

das Gartenhaus
Bezug 8/2007, noch Änderungen möglich
6 Zi., Wfl. 133 m², Nfl. 55 m², Grundstück
272 m² Kaufpreis: 410000,- €
TG + Stellpl. 18000,- €

Willkommen zur Baustellenbesichtigung
jeden Sa./So. von 14.00 bis 16.00 Uhr
Olching Ecke Neufeldstraße/Ludwigstraße
Tel. 0174/166 93 92 Herr Schwarzmann
www.gruber-riedl-wohnbau.de

c Eckhaus im 6-Spänner – 
das Traumhaus

6 Zi., Wfl. 158 m², Nfl. 55 m², Grundstück
374 m² Kaufpreis: 460000,- €
TG + Stellpl. 18000,- €
c Mittelhaus im 9-Spänner – 

das Günstige
6 Zi., Wfl. 138 m², Nfl. 48 m², Grundstück
140 m² Kaufpreis: 350000,- €
TG + Stellpl. 18000,- €

Individuelle Reihenhäuser
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EICHENAU
Pfefferminzstraße 38
ein exklusives Einfamilienhaus
und zwei Doppelhaushälften
keine Käuferprovision

Vertrieb: Colombini Immobilien
Eibenweg 6a, Gröbenzell, 8 08142/597770, www.colombini.de
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DHH in guter naturnaher Wohnlage (Ortsrand + 5 Min. zur Bahn), inkl. aus-
gebautem Keller + DG, hochwertige Bauausführung. Bezug Mitte 2007.
Änderungswünsche mögl., Wohnfläche ca. 156 m², KP: je 435 000,- Euro
+ 15 000 Euro Garage/Carport.

Zinsgünstige Finanzierungen vermitteln wir gerne!

EIN OBJEKT DER DOMICIL WOHN- UND GEWERBEBAU FREISING GMBH

Seniorendomicil in Freising
Zum Selbstbezug oder als

hervorragende Kapitalanlage.
• 1,5- bis 3-Zimmer-Wohnungen

von 41 bis 84 m2 Wohnfläche
• alle Wohnungen barrierefrei

nach DIN 18025/II
• sonnige Südwest-Lage
• Top-Ausstattung inkl. Einbauküche
• professioneller Betreuungsservice
• Baubeginn in Kürze

www.domicil-freising.de

Infos: Freising, Erdinger Str. 30,

Herr Spankus 08161/9863-63

• Zukunftsabsicherung mit
Wertzuwachs

• Selbstbezug bei Bedarf

• große Mieternachfrage

• Erstvermietungsservice
auf Wunsch

SP ITZENRENDITE
vor Steuern zwischen

ca. 4,2 und 4,5%

z. B. Whg. Nr. 1, Wohnfl. 41,70 m2,
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
seine stärkste Formation auf das
Eis in Bayreuth schicken. llg

Fürstenfeldbruck T Der ab-
stiegsgefährdete Fußball-Bayern-
ligist SC Feucht hat beim Amtsge-
richt Nürnberg vorläufige Insol-
venz angemeldet. „Das ist eine
ganz unangenehme Sache und ein
schwarzer Tag für die Bayernli-
ga“, sagte Liga-Spielleiter Jürgen
Faltenbacher. Erst wenn das Ge-
richt entschieden hat, ob die Insol-
venz eröffnet oder mangels Masse

abgelehnt wird, könnte Feucht
aus der Wertung genommen wer-
den. „Es deutet alles darauf hin,
dass diese Entscheidung erst nach
Saisonende fallen wird“, so Falten-
bacher. Der SC Feucht steht zwei
Punkte vor dem SC Fürstenfeld-
bruck auf dem drittletzten Tabel-
lenplatz. Das Hinspiel beim SCF
gewannen die Franken 5:4, das
Rückspiel ist am 7. April. dpa/baz

Start in die Fußball-Bezirksliga

Zwei Mannschaften oben, zwei unten
Maisach und Oberweikertshofen wollen aufsteigen, Puchheim und Aich auf keinen Fall absteigen

Abschied aus
Oberweikertshofen

Allerletzte Chance
Der EV Fürstenfeldbruck will den Klassenerhalt schaffen

SCF-Gegner steht vor der Pleite Ganz oben mitspielen will Thomas Stehle (oben) mit dem SC Maisach in der Fußball-Bezirksliga, wäh-
rend seine Kollegen Jürgen Frank (links) vom FC Puchheim und Olaf Dickhoff vom FC Aich schon mit
dem Klassenerhalt zufrieden wären. Fotos: Reger

Hofft auf ein Happy End: EVF-
Trainer Sergej Tchoudinov. gr

ANZEIGE ANZEIGE

Ismaning für Kapitalanleger
Wohn- und Geschäftshaus
Grundstücksgröße ca. 880 m2, Nutzfl. ca. 441m2,
Wohnfl. ca. 203m2

Nettokaltmiete p. a. ca. € 50.000,-

KP: € 1.050.000,-
Mehrfamilienhaus
MFH mit neun Wohnungen, Grundstücksgröße
ca. 1.311m2, Wohnfl. ca. 620m2

Nettokaltmiete p. a. ca. € 63.000,-

KP: € 1.400.000,-
Volksbank Raiffeisenbank
Ismaning eG
Tel. 0 89/9 60 95-650
Mobil: 0171/4 27 12 01

Wfl. ca. 160 m² zuzüglich Hobby- und Kellerräume, 
ca. 320 Grund, überdachter Freisitz, 2 Garagenplätze,
Außenstellplatz, Ausstattung inkl. Parkett, Naturstein, 
Kamin usw. € 440000,-
mobil: 0171-3 33 52 30 oder 0171-8 566580

Bad Tölz – NEUBAU – DHH
Ländliches Wohnen (bei Wolfratshausen, S7)

DHH, 4 Zi., Küche etc., sehr gute Ausst., Wfl. ca. 112m2 + Nutzr., gr. Garten, ab so-
fort € 1.175,– + NK + Kt. + Prov.

Wolfratshausen (S7)
RMH, 5 Zi., Küche (EBK), zentr. + ruhig, Wfl. ca. 140m2 + 23m2 HR, Winterg., Bj. 95,
kompl. renov., Böden n. Wunsch, Doppelg., ab sof. € 1.290,– + NK + Kt. + Prov. 

Immobilien Lidl KG, Tel. 08171/78064/65

Damit sich Ihr Wunsch von den “eigenen vier

Wänden” einfach und schnell realisieren läßt,

können Sie bequem von Zuhause aus

Ihre neue Immobilie besichtigen.

Ein Mausklick und Sie

spazieren durch Ihre

neue Wohnung oder Ihr

neues Haus.

Originalgetreue PANORAMABILDEROriginalgetreue PANORAMABILDER

Moderne 2-3 Zi.-

Wghen. mit allem

was das Herz

begehrt in FFB

Freistehendes

Architektenhaus

mit viel Platz

Bestlage / FFB
Bezug kfr. mögl. Bezug kfr. mögl.

Neubauangebote in FFBNeubauangebote in FFB

bernd machl bauträger gmbh

Wer mehr erfahren möchte, ruft gleich unter 0 81 41 - 35 33 44 an!

Ebenhausen-Schäftlarn, Jugendstilvilla
helle, großz. 4-Zi.-Whg. mit Gartenben. ca. 137 m²
Whnfl. hohe Räume, san. Altbau, Küche, Bad-WC,

WC, 2 Stellpl. ab April € 1170,- + Nk+Kt.
Immobilien U. Heuss 8 08171/529700

FS/Langenbach: mod. Niedrigenergie-
RH, Einl.-App. mögl., ca. 120 m² Wohnfl.,
5 Zi. + Studio, hochw. EBK, Bj. 2000,

€ 269 000,-
Großz. 2-Fam.-Haus mit Einl.-Whg., Wohnfl.
ingesamt. ca. 330 m², Grund ca. 792 m²
Bj.’86, Do-Gge. € 625 000,-
Haag/Amper: RH in familienfreundlicher Lage,
ca. 250 m² Grd., Bj. ‘93, ca. 137 m² Wohnfl.,
Terr./Gart., Carport € 245 000,-

Weitere Angebote auf Anfrage!
Ch. Schülke Immobilien

T. 0 87 61/7 07 77

– FORSTINNING –
A 94, 15 Fahrmin. östlich von München

Neubau eines Dreispänners
und 2 DHH

Ziegelbauweise, komfort. Ausstat-
tung, variabler Grundriss (Dopp.-Gge,
Sonderw./Eigenl. möglich)
Baubeginn erfolgt – Fertigstellung

Nov. 07 – provisionsfrei z.B.:
RMH, Wfl. 152 m², Grund ca. 340 m² € 299.000,-
REH, Wfl. 147 m², Grund ca. 395 m² € 324.000,-
REH, Wfl. 147 m², Grund ca. 515 m² € 339.000,-
DHH, Wfl. 147 m², Grund ca. 625 m² € 379.000,-

Immobilien Erika Schwarzbäck
Tel. 08123/4115 * 0172/8217569

6-Zi.-RMH, Eching,
ca 150m2 Wohnfl.

schöner Schnitt, gr. Westterr., Bj.
73, Gaszentralheizung, Grund
165 m2 + 55 m2 anteilige Fläche,
Garage im Haus G 295 000,–

Eching, 3-Zi.-Wohnung,
ca. 66m2

Westblk., schöner Schnitt, Bad m.
Fe., ruhige Lage, 1. OG, Bj. 90, La-
minat, TG G 177 000,–

Eching, 1-Zi.-Whg.,
ca. 54m2,, Südblk.

schöne zentrale Lage, 2. OG, Lift,
neuer Laminat, EBK, TG

G 498,– + NK

Schöne 3-Zi.-Whg., 67m2

Westblk., 1. OG, ruhige Lage, Bad
mit Fe., Bj. 90, Laminat, TG

G 690,– + NK

3-Zi.-EG-Whg., 74,8m2

Südterr.
Bj. 03, sehr schöne, helle Whg.,
3 Min. KiGa/Schule, inkl. TG

G 750,– + NK

Ebenhausen – Schäftlarn
Jugendstilhaus um 1900

ca.450m² Wfl,3 WE, Einliegerwohnung, 3620m²
Traumgrundst. m. zusätzl. Baugenehm. € 1,39 Mio.

Immobilien U. Heuss 88 081 71/52 97 00

Herrsching

Schönbichlstraße 69
6 Fam.-Haus, Bezug 6/07, Lift, TG,
z.B. Whg. 1, 126m2 Wohn-/Nutzfl., 4 Zi.,
3 Bäd., 2 Hobbyr., Gart., e 429.800,-

Fantastischer Ammerseeblick

Objektbesichtigung, So.11.3., 15-17h

WOHNBAU RENKEN
T. 089/170777 o. 08152/48245

Ruhe – Aussicht – Sonne
Jetzendorf bei Petershausen (S2), 2 DHH KFW 60, ruhige,
sonnige Lage mit herrlichem Ausblick in das Ilmtal, Ausbauhäuser. Incl.
Kunststofffenster, Haustüre, Grund je ca. 362 m²,Wfl. ca. 135 m² Kaufpreis
je Haus 255 000,00 €
- ohne zusätzlich Käuferprovision -

Ruhig wohnen in exklusiver Doppelhaushälfte
Günding bei Dachau, Exkl. DHH, zentr., ruh. Lage, Bj. 1992, ca. 150 m²
Wfl., 330 m² Grund., off. Kamin,Wintergarten. 398 000,00 €

Achtung Kapitalanleger
Fahrenzhausen Zentrum, 3-Zi.-ETW, Bj. 2002, Wfl. ca. 86 m²,
Gartenanteil,TG, vermietet 224 000,00 €

Volksbank Raiffeisenbank Dachau eG
Immobilienabteilung
Tel. 0 81 31/3 71 91-52
www.vr-dachau-immobiien.de

*in Erding - Am Emplkeller -II. Bauabschnitt
*Nähe S-Bahn+City 
*Neubau: ein 4-Spänner und drei 3-Spänner 
  ca. 141 m² Wfl. / große Dachterrasse ca. 20m²! 
*in heller, sonniger Südlage 
*in bewährter TreuBau-Qualität (Ziegelbauweise!)
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Unwiederbringliche Altstadtlage
–– Heiliggeistgasse 13 ––

Einmaliges Freising

DOMICIL Wohn- und Gewerbebau Freising GmbH

Wohnungsbeispiele
1-Zi.-Garten-Whg., 33,73 m2 Wfl.,
schöner Garten € 111.800,-
3-Zi.-Whg., 2. OG, 68,36 m2 Wfl.,
Balkon € 226.400,-
3-Zi.-Maisonette, 1. OG+2.OG,
77,30 m2 Wfl. € 244.900,-
4-Zi.-Garten-Whg., EG, 101,60 m2 Wfl.,
ruhiger S/W-Garten € 354.450,-

■ beste Zukunftsperspektiven für Jung und Alt
■ hervorragende Bau- und Ausstattungsqualität
■ alle Wohnungen mit sonnigen Balkonen/Terrassen
■ Lift bis in die Tiefgarage, Einzelstellplätze

Baubeginn erfolgt

Attraktive Wohnungen für
jeden Anspruch

Tel. 08161/9863-63

Besuchen Sie uns im Verkaufsbüro,
Erdinger Straße 30 oder rufen Sie uns an:
Hr. Spankus www.domicil-freising.de

Außergewöhnliche DHH
Fürstenfeldbruck

Kaufpreis: 498000,- €
Wohnfl. ca. 211 m²

Grundstücksfläche Haus 1: 370 m²
Grundstücksfläche Haus 2: 382 m²

6 Zimmer, Baujahr 2007  
Massive Niedrigenergiebauweise

KFW 60 – gehobene Ausstattung – 
Top-Lage in Fürstenfeldbruck – 

perfekte Südausrichtung – 
Ausstattungs-Highlights, 

virtuelle Begehung und Exposè 
unter www.aicherwunschhaus.de

Fürstenfeldbruck • 808141/225401
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http://www.treubau.com
http://www.knoll-immob.de
http://www.aicherwunschhaus.de
http://www.domicil-freising.de
http://www.vr-dachau-immobilien.de
http://www.bernd-machl.de

